j: SINASEFE

RECEITA
IFES - ARRECADACAO (PENSIONISTA)
IFES - ARRECADAGAQ (SERVIDOR)

DEPOSITO REFERENTE A DEVOLUGAO SINASEFE

TOTAL

DESPESAS

GOVERNO

DARF (0561)
DARF (0588)
DARF (8301)
FGTS

INSS / GPS
IPTU

TOTAL

FUNCIONARIOS
SALARIO - FABIO R DE AZEREDO
SALARIO - HAROLDO FERREIRA LIMA
SALARIO - ISABEL SANTIAGO DAVID
TOTAL

HONORARIOS
ADVOGADO - ADRIANO QUEIROZ MORAES
CONTADOR - JARBAS VIEIRA
SERVICOS GERAIS - IRENE SANTIAGO NUNES
TOTAL

AUXILIO TRANSPORTE

SETPES - FABIO ROLDI DE AZEREDO
SETPES - HAROLDO FERREIRA LIMA
SETPES - IRENE SANTIAGO NUNES
SETPES - ISABEL SANTIANGO DAVID SILVA

TOTAL
AUXILIO ALIMENTACAO
FABIO ROLDI DE AZEREDO
HAROLDO FERREIRA LIMA
ISABEL SANTIAGO DAVID
TOTAL

REPASSES - NACIONAL
SINASEFE NACIONAL (20%)
SINASEFE NACIONAL DEV DEP OUTRA SEGAO
TOTAL

SERVICOS PERMANENTES
AGUA - CESAN
ALARME
CORREIO
DESPESAS BANCARIAS
FORUM ONLINE
LIMPEZA / CAFE (01 E 02/2013)
LUZ - ESCELSA

TELEFONE FIXO (3322-1946) - GVT + INTER 15 MB

TELEFONE FIXO (3323-4603)

BOLETIM FINANCEIRO

MARCO 2013

R$ 527,80
R$  54.250,46
R$ 27,26
R$ 54.805,52
R$ 57,04
R$ 164,14
R$ 72,05
R$ 503,46
R$ 4.034,64
R$ 847,00
R$ 5.678,33
SAL. LIQUIDO
R$ 1.752,00
R$ 883,20
R$ 2.098,58
R$  4.733,78
R$ 2.975,48
R$ 838,00
R$ 640,80
R$  4.454,28
R$ 107,80
R$ 98,00
R$ 45,90
R$ 102,00
R$ 353,70
R$ 280,00
R$ 280,00
R$ 280,00
R$ 840,00
R$  10.955,65
R$ 1.034,11
R$ 11.989,76
R$ 63,22
R$ 124,00
R$ 1.314,79
R$ 143,35
R$ 105,00
R$ 908,70
R$ 69,83
R$ 555,27
R$ 52,93

TELEFONE FIXO (3052-4717)
TERRA NET
TOTAL

SERVIGCOS EXTRAORDINARIOS
AJUDA CUSTO - FORUM MULHERES
EXAME DEMISSIONAL - DAYNESSOM
DIARIAS-TIAGO CAMILLO - SEM CARREIRA
EXATA - PERITO CONTABIL
EXTINCHAMAS - RECARGA EXTINTOR
FAIXA - ASSEMBLEIA GERAL LINHARES
GK LOCADORA - ALUGUEL VAN ASSEMBLEI
GRAFITUSA - JORNAL SINASEFE
GUSTAVO BINDA - IMAGEM WEB DIA DA MU
HORA EXTRA - MANUTENGAO SINDICATO
HOTEL IBIS - DIRETOR CND - ASSEMB. LINF
IMPRESS - REPARO E TONNER IMPRESSOR/
DIAGRAMAGAO JORNAL SINASEFE-JOBSON
LITORAL REP - REUNIAO DIRETORIA
NASSAU EDITORA - RENOVAGAO A TRIBUN/
COFFE BREAK REUNIAO DIRETORIA
PAS.AEREA SEMINARIO CARREIRA
RESSARCIMENTO - MARIA IZABEL COSTA
RESSARCIMENTO - SAMANTA LOPES
RESSARCIMENTO - TIAGO CAMILLO
XEROX - MATERIAL ANEXO JORNAL
XPDEV - MANUT SITE (01, 02 E 03/2013)

TOTAL

RESULTADO FINAL
RECEITAS (ARRECAD, TRANSF E DEVOLUGAO)

DESPESAS
GOVERNO

FUNCIONARIOS

HONORARIOS

AUXILIO TRANSPORTE
AUXILIO ALIMENTACAO
REPASSES - NACIONAL
SERVICOS PERMANENTES
SERVICOS EXTRAORDINARIOS

RECEITA - DESPESA

SALDO ANT C/CORRENTE
TRANSFERENCIA C/P --> C/C
(REC - DESP) + SALDO ANT
SALDO TOTAL C/CORRENTE
SALDO ANT C/POUPANGA
REND E APLICACOES
TRANSFERENCIA C/C --> C/P

SALDO TOTAL C/POUPANCA

SALDO FINAL

R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

52,35
39,21
3.428,65

300,00
80,00
67,80

350,00
45,00
90,00

450,00

1.680,40

150,00
81,10

163,00

320,00

960,00
95,00

185,40
33,00

1.213,00

221,43

103,11
60,00

709,98

540,00

7.898,22

54.805,52

39.376,72
5.678,33
4.733,78
4.454,28

353,70
840,00
11.989,76
3.428,65
7.898,22

15.428,80
50.531,32
65.960,12
20.960,12
79.798,55

301,77
45.000,00

125.100,32

146.060,44



